

TABELA NR 1

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Biała za I półrocze 2011 r.

TABELA NR 1

Wyszczególnienie	Plan (po zmianach)	Dochody wykonane (wpływy minus zwroty)	Dochody otrzymane	Obniżenie górnych stawek podatkowych	Ulgi i zwolnienia	Umorzenie zaległości podatkowych	Rozłożenie na raty, odroczenie terminu płatności	Potrącenia	Struktura	Wskaźnik (3:2)	Struktura dochodów bieżących
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
DOCHODY OGÓŁEM, z tego:	30 146 902	15 658 224	14 822 864	214 418	35 407	5 357	3 540	-	100,0	51,9	
Dochody bieżące	26 805 415	15 231 675	14 396 315	214 418	35 407	5 357	3 540	-	97,3	56,8	100,0
Dochody własne	8 430 795	4 164 105	4 091 877	214 418	35 407	5 357	3 540	-	26,6	49,4	27,3
podatek dochodowy od osób fizycznych	2 273 866	974 148	902 524	-	-	-	-	-	6,2	42,8	6,4
podatek dochodowy od osób prawnych	60 000	29 088	30 949	-	-	-	-	-	0,2	48,5	0,2
podatek rolny	1 632 300	858 923	858 923	-	-	572	336	-	5,5	52,6	5,6
podatek od nieruchomości	2 114 000	931 088	931 088	189 706	35 407	4 535	12	-	5,9	44,0	6,1
podatek leśny	38 530	19 639	19 639	-	-	-	-	-	0,1	51,0	0,1
podatek od środków transportowych	97 800	49 022	49 022	24 712	-	250	3 192	-	0,3	50,1	0,3
podatek od dział. gosp. osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej	15 000	5 392	5 930	-	-	-	-	-	0,0	35,9	0,0
podatek od spadków i darowizn	35 000	34 933	33 479	-	-	-	-	-	0,2	99,8	0,2
podatek od czynności cywilnoprawnych	125 000	129 567	128 031	-	-	-	-	-	0,8	103,7	0,9
wpływy z opłaty skarbowej	35 000	14 066	14 066	-	-	-	-	-	0,1	40,2	0,1
wpływy z opłaty eksploatacyjnej	5 000	-	-	-	-	-	-	-	0,0	0,0	0,0
wpływy z opłaty targowej	1 000	120	120	-	-	-	-	-	0,0	12,0	0,0
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu	160 000	124 142	124 142	-	-	-	-	-	0,8	77,6	0,8
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych	993 713	500 497	500 497	-	-	-	-	-	3,2	50,4	3,3
wpływy z usług	295 700	188 587	188 587	-	-	-	-	-	1,2	63,8	1,2
środki pozyskane z innych źródeł	51 200	-	-	-	-	-	-	-	0,0	0,0	0,0
pozostałe dochody	497 686	304 893	304 880	-	-	-	-	-	1,9	61,3	2,0

Wyszczególnienie	Plan (po zmianach)	Dochody wykonane (wpływy minus zwroty)	Dochody otrzymane	Obniżenie górnych stawek podatkowych	Ulgi i zwolnienia	Umorzenie zaległości podatkowych	Rozłożenie na raty, odroczenie terminu płatności	Potrącenia	Struktura	Wskaźnik (3:2)	Struktura dochodów bieżących
	w zł								w %%		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Dotacje	3 456 999	2 491 762	2 491 762	#	#	#	#	#	15,9	72,1	16,4
na zadania z zakresu adm. rządowej	2 173 827	1 410 818	1 410 818	#	#	#	#	#	9,0	64,9	9,3
na zadania własne	544 296	393 648	393 648	#	#	#	#	#	2,5	72,3	2,6
na zadania realizowane na podstawie porozumień między jst	31 000	22 036	22 036	#	#	#	#	#	0,1	71,1	0,1
dotacja rozwojowa (środki unijne)	707 876	665 260	665 260	#	#	#	#	#	4,2	94,0	4,4
Subwencja ogólna	14 917 621	8 575 808	7 812 676	#	#	#	#	#	54,8	57,5	56,3
część oświatowa	9 680 630	5 957 312	5 194 180	#	#	#	#	#	38,0	61,5	39,1
część wyrównawcza	5 211 401	2 605 698	2 605 698	#	#	#	#	#	16,6	50,0	17,1
część równoważąca	25 590	12 798	12 798	#	#	#	#	#	0,1	50,0	0,1
Dochody majątkowe	3 341 487	426 549	426 549	-	-	-	-	-	2,7	12,8	2,8
Dotacje celowe na zadania inwestycyjne	1 162 983	135 008	135 008	#	#	#	#	#	0,9	11,6	0,9
otrzymane ze środków europejskich	1 109 983	135 008	135 008	#	#	#	#	#	0,9	12,2	0,9
otrzymane z funduszy celowych	53 000	-	-	#	#	#	#	#	0,0	0,0	0,0
Środki na inwestycje uzyskane z innych źródeł	1 475 004	-	-	-	-	-	-	-	0,0	0,0	0,0
środki pochodzące z budżetu państwa (krajowe)	1 358 000	-	-	-	-	-	-	-	0,0	0,0	0,0
środki europejskie	117 004	-	-	-	-	-	-	-	0,0	0,0	0,0
Dochody ze sprzedaży majątku	703 500	291 541	291 541	-	-	-	-	-	1,9	41,4	1,9

TABELA NR 1

Wyszczególnienie	Plan (po zmianach)	Zaangażowanie	Wydatki wykonane	Zobowiązania wg stanu na koniec okresu sprawozdawczego			Wydatki, które nie wygasły z upływem roku budżetowego2) (art.191 ust. 2 i ust. 3 ustawy o finansach publicznych)	Struktura	Wskaźnik (4:2)
				ogółem	w tym wymagalne:				
					powstałe w latach ubiegłych	powstałe w roku bieżącym			
w zł							w %%		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
WYDATKI OGÓŁEM z tego:	32 184 716	23 683 674	14 042 225	501 687	-	-	-	100,0	43,6
Wydatki bieżące z tego:	27 390 570	22 585 081	13 439 705	501 687	-	-	-	95,7	49,1
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń	13 059 841	12 924 427	6 119 801	338 119	-	-	-	43,6	46,9
dotacje	2 274 658	2 274 658	1 177 624	-	-	-	-	8,4	51,8
obsługa długu	500 000	110 659	110 659	-	-	-	-	0,8	22,1
świadczenia na rzecz osób fizycznych	3 020 705	2 370 891	1 550 762	11 590	-	-	-	11,0	51,3
na finansowanie i współfinansowanie programów i projektów z udziałem środków europejskich	894 560	811 716	690 076	56 648	-	-	-	4,9	77,1
pozostałe wydatki bieżące	7 640 806	4 904 446	3 790 783	95 330	-	-	-	27,0	49,6
Wydatki majątkowe z tego:	4 794 146	1 098 593	602 520	-	-	-	-	4,3	12,6
na finansowanie i współfinansowanie programów i projektów z udziałem środków europejskich	596 598	356 592	293 774	-	-	-	-	2,1	49,2

WYNIK OGÓŁEM (Dochody ogółem - Wydatki ogółem)	-	2 037 814		1 615 999
WYNIK BIEŻĄCY (Dochody bieżące - Wydatki bieżące)	-	585 155		1 791 970
WYNIK MAJĄTKOWY (Dochody majątkowe - Wydatki majątkowe)	-	1 452 659	-	175 971